
日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

令和7年度　３月暦

朝行事 学校行事

読書 安全点検日

朝の会 支部子ども会④（朝）

ＳＥＬ

学級 ６年生を送る会（２校時）

卒業式練習（音楽等） ＳＣ訪問日　　ＰＴＡ新旧役員引継会

６年制服販売

読書 ３学期終業式末大掃除（～13日）

卒業式練習（１～５年）（呼びかけ）
学級（６年）

みなみ学級思い出遠足

学級

卒業式練習（6年）
読書（１～５年）

卒業式練習（１～５年）（呼びかけ）
学級（６年）

交通安全の日　　ＳＣ訪問日

学級 ３学期終業式

学級

年度末休業

卒業証書授与式

春分の日

新5・6年新年度準備登校　　　新１・３・５年クラス発表


